Agrippa primi Herodis nepos, Aristobuli ejus qui interemptus est filius, frater Herodiadis, sexcentis casibus et mutationibus obnoxius, tamen e custodia et vinculis, quibus illum comprehensum Tiberius moriens reliquerat, C. Cæsaris providentia, rex tetrarchia Philippi renuntiatur. Hic erat prioris Herodias frater; adeptus et Lysanias tetrarchiam, et in Iudeam navigat, omnibus obstupescensibus et tam subitam mutationem admirantibus. Cum quibus et Herodias perculsa letale vulnus accipit invidia: nec desit virum turbare, donec Romanum ire coegit et regnum sibi parare studere. Sed ille eam comitatus est, secutusque Agrippa, et assecutus est jam solventes. Accusans Herodem apud Caïum Cæsarem, quod Romanis semper infestus fuerit (Tiberio enim adhuc superstite, cum Iano adversario Romanorum amicitiam iniisse, et nunc apud Artabanum regem Parthorum eadem contra Romanos moliri), obtinet ut loco regni, quod somniaverat, propria tetrarchia excidat, et Lugdunum turpi exilio mulctatus abeat. Herodias vero lubens cum marito in exilium vadit. Tetrarchiam ipsius Caïus Agrippæ tradit. Hunc Agrippam ad discrimen filii etiam Magnum Agrippam vocant, et gratiosum hunc Josephus ait Iudeis imperasse. Hic Iudeis, ut videbatur, gratum faciens, Jacobum Joannis fratrem gladio percussit, et Apostolorum caput Petrum voluit, licet aberraverit, occidere. Hic ex argento contextam vestem induitus, et plebem allocutus, quum voces [sc. plebis dicentis Dei vocem se audire, non hominis] ejus (postquam ascensionis modum excessisset, et ad summam impietatem pervenisset) audiens, non increpans statim ponens dedit.

ἀλγήματος γάρ αὐτῷ κατὰ γαστέρα σφοδροῦ γεγονότος δι' ἡμερῶν εἰς τὸν βίον κατέστρεψεν, ἄγον ἀπὸ γενέσεως ἔτος δὲ καὶ ν', τῆς δὲ βασιλείας τούτης, ὃν δὲ Γαῖον βασιλεύοντος ἦρξε, τὰ μὲν γάρ τὴν Φιλίππου ἔχων τετραρχίαν, τῷ δὲ προσαλβάνῳ καὶ τὴν Ἡρώδου, τὰ δὲ λοιπά γάρ τοι Κλαυδίου, ἐν οἷς Ἰουδαίαν τε καὶ Σαμαρείαν καὶ Καισάρειν Καίσαρος δόντος προσεκτήσατο. οὗτος Ἀγρίππας τελευτῇ, τοῦ βουβῶνος (τοῦ πτηνοῦ δὲ γένους παρὰ Ρωμαίοις ἐστίν οὗτος καλούμενον ζῶν) πρὸ πέντε τῆς τελευτῆς ἡμερῶν ὑπὲρ κεφαλῆς φανέντος, φέρει καὶ τὴν βασιλείαν προσαγγεῖται νομίζεις Ἰώσηπος. τελευτῇ δὲ οὖν παῖδας λιπῶν δὲ, ἀρρεναὶ μὲν Ἀγρίππαν, οἵτις ἄγοντα, θηλείας δὲ γάρ, Βερενίκην, Μαριάμην καὶ Δρουσίλαν. ὃν δὲ μὲν ἔτος ἄγουσα εἰς Ἡρώδην πατρὸς ἀδελφῷ ἐγέγαμητο· Μαριάμη δὲ ἡ νύνετο δέκατον καὶ Δρουσίλα ἔκτον δὲ οἱ Σεβαστηνοὶ καὶ οὐδεμίαν ἀλλην πρόφασιν πλὴν τοῦ μανῆναι ἀρπάσαντες ἀθρόον καὶ πορνείοις ἐγκαταστήσαντες, πᾶσαν αὐταῖς ὑδρίην ῥητὴν καὶ ἀρρητον ἐπεδίξαντο. οὓς χαλεπήνας Κλαύδιος δύως οὐδὲν ἔξιον τῆς παρανομίας εἰσεπράξατο.